sit cum clausula «si vera sint exposita», evidens est dispensationis concessione in casu fuisse nullam.

19. Tandem ad actricis aetatem quod attinet, certum est eam in die quo matrimonium initum fuit, non esse natam nisi tredecim annos cum uno mense: sic enim constat ex documentis, quae in actis prostant, subscriptis ac sigillatis a paroco et Iudice Municipali de X., ubi actrix nata ac baptizata est. Deinde ipsa dispensatio ab impedimento aetatis, aperte concinit defectum canonicae aetatis in actrice ad matrimonium incundum. Unde quando actrix et conventus matrimonium contraxerunt, illa dirimenti aetatis impedimento subiecta erat.

Quapropter, omnibus tum in iure, tum im facto, rite perpensis ac mature consideratis, audito Iustitiae Promotore, infrascripti Iudices, pro Tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes, sententiandum censent ad definitive sententiant, constare in casu de nullitate matrimonii: seu, Dubio praevio ac incidentalı, seu: AN FUERINT VEL NON VERAЕ, CAUSAE EXPOSITAE IN PETITIONE APOSTOLICAE DISPENSATIONIS AB IMPEDIMENTO AETATIS ACTRICIS, ET AN FUERINT VERAЕ IN TEMPORE EXECUTIONIS RESCRIPTI PONTIFICII, respondent: CAUSAE EXPOSITAE IN PETITIONE DISPENSATIONIS AB IMPEDIMENTO AETATIS NON FUERUNT VERAЕ, NEC VERAЕ FUERUNT IN TEMPORE EXECUTIONIS RESCRIPTI PONTIFICII. Dubio autem principali, seu: AN CONSTET DE MATRIMONII NULLITATE IN CASU, OB IMPEDIMENTUM AETATIS EX PARTE ACTRICIS QUANDO HAEC MATRIMONIUM INIVIT CUM C., respondent: AFFIRMATIVE; statuentes iudiciales expensas a convento et actrice in solidum esse solvendas.